[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 января 2022 года № 5
О внесении изменения в постановление администрации МО «Кировск» от 11 апреля 2019 года № 232 «Об определении перечня мест для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным и исправительным работам на территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, а также примерного перечня видов обязательных работ (услуг), выполняемых осужденными и признании утратившим силу постановления администрации МО «Кировск» от 26 февраля 2018 года № 158

В соответствии с требованиями ст.39 Уголовно-исправительного кодекса РФ и письма Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции филиала по Кировскому району Ленинградской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 11 апреля 2019 года № 232 «Об определении перечня мест для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным и исправительным работам на территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, а также примерного перечня видов обязательных работ (услуг), выполняемых осужденными и признании утратившим силу постановления администрации МО «Кировск» от 26 февраля 2018 года № 158»  (далее – Постановление), изложив приложение 1 к Постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в электронном сетевом издании «Неделя нашего города+».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         О.Н. Кротова

Разослано: в дело, прокуратура, регистр НПА, ННГ+, МБУ «БОСТ», ООО «УК ЖИЛКОМ КИРОВСКИЙ», ООО «УК Гарант Сервис», ООО «Фламинго», УИИ, УМК-2

Утвержден

постановлением администрации

МО «Кировск»

    от  11 января 2022 г.  № 5
(приложение 1)

Перечень мест для отбывания наказания лицами, осужденными

к обязательным и исправительным работам на территории
муниципального образования «Кировск» Кировского

муниципального района Ленинградской области

	№
	Наименование предприятия, учреждения
	Адрес
	Количество мест

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области «Благоустройство, обслуживание и содержание территории»
	Ленинградская область,
г.Кировск,
ул.Победы, д.24А
	3

	2

	Общество с ограниченной ответственностью
«УК ЖИЛКОМ КИРОВСКИЙ»
	Ленинградская область,
г.Кировск,
ул.Ладожская, д.24
	2

	3
	Общество с ограниченной ответственностью
«УК Гарант Сервис»
	Ленинградская область,
г.Кировск,
ул.Победы, д.5
	3

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Фламинго»
	Ленинградская область
г.Кировск
ул.Набережная,
д.1 офис 7
	1